

Հաստատում եմ՝
«ՀՀ Չեղարքունիքի մարզի Զովաբերի
Ե. Զարենցի անվան միջնակարգ դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի վարչատնտեսական մասի համակարգող՝ 2. Հովհաննիսյան

/ստորագրություն/

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Չեղարքունիքի մարզի Զովաբերի Ե. Զարենցի անվ. միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը՝ և ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
Բաժին 09, խումբ 01, դաս 02, ծրագիր 01						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						

Գնման Առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	գումարը / դրամ/
կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2		4	5	6	7

1. Ապրանքներ

1.1. կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	70	200	14000
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	290	20	5800
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	240	7	1680
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	390	9	3510
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	620	9	5580
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1490	10	14900
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	380	10	3800
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	420	5	2100
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						84870

1.2. գրասենյակային նյութեր						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2400	10	24000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	220	5	1100
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	280	10	2800
30197220	թղթի ամրակ	ՄԱ	տուփ	350	6	2100
30197321	կարիչ, մինչև 20թերթ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	30	100	3000

30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
30192114	թանաք,կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	2	700
37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	800	14	11200
22800000	աշխատողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	36	5400
22800000	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22810000	1-ին դաս աշակերտի գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
22810000	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						80000
Դպրոցական տաք սնունդ հունվար-մայիս						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	11.29	1919.00
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	մլ	750	58.32	46440.00
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	590	87.48	54799.00
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	53.90	20046.00
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	930	36.45	35991.00
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	364.50	135450.00
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	230	211.41	51625.80
03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	300	32.80	10449.00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	290	131.22	40402.00
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	470	36.45	18189.00
15112150	Հավի կորճքամիս	ՄԱ	կգ	2590	72.90	200466.00
15811100	Ամբողջահատիկ հաց	ՄԱ	կգ	390	546.75	226395.00
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	330	36.45	12771.00
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	60	1458.00	92880.00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	72.90	23220.00
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	340	36.45	13158.00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	730	36.45	28251.00
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1700	65.61	118422.00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	43.74	27864.00
15333100	Տոմատի մածուն	ՄԱ	կգ	1030	8.75	9566.00
						1168303.80
Դպրոցական տաք սնունդ սեպտեմբեր-դեկտեմբեր						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	170	9.41	1599.70
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	մլ	750	48.60	36450.00
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	660	72.90	48114.00
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	45.00	13500.00
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	303.75	91125.00
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	151.90	30380.00
03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	300	30.38	9114.00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	139.70	34925.00
15112150	Հավի կորճքամիս	ՄԱ	կգ	2600	60.75	157950.00
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	400	455.60	182240.00
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	350	60.75	21262.50
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	1215.00	85050.00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	280	60.75	17010.00
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	30.38	10633.00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	48.60	38880.00

15541200	Պակիր	ՄԱ	կգ	2100	54.68	114828.00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	36.45	21870.00
15871256	Կարմիր պղպեղ	ՄԱ	կգ	2000	0.91	1820.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						916751.20
50311250	Մեք. սարքավոր. ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50311120	թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2000	2	4000
50310000	տպիչի բառաբան	ՄԱ	դրամ	1000	2	2000
50311120	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
50311120	լիցքավորման տոներ HP1005	ՄԱ	դրամ	9000	2	18000
50311120	տպիչի քարթրիջ HP1005	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	7000	1	7000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						100000
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթ նորոգում և պահպանում՝ այդ թվում	ՄԱ	հատ			100000
37520000	Հատուկ նպատակային նյութեր/ԿԱՊԿՈՒ երեխաների համար /	ՄԱ	հատ			108000
37451500	Սպորտային ապրանքներ	ՄԱ	հատ			42000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						150000
2. Ծառայողական Գործուղումների գծով ծախսեր						
60231200	տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	231200	1	231200
60231200	ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
3. Ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	200000	1	200000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	2E+06	1	1550000
90920000	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	54000	1	54000
72411100	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000		120000
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112000	1	112000
92411100	տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում,	ՄԱ				80000
	<<Կրթություն>> թերթ	ՄԱ	հատ	10800	1	10800
	<<Գեղամա աշխարհ>> թերթ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
	<<Սևան>> թերթ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
92421100	Հայտարարությունների տպագրում և այլ	ՄԱ	հատ	47200	1	42200
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխսպասարկման ծառա	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000

98391200	Այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	1	685000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	3	9000
79131301	Այլ պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	88000	1	150000
4.Համակարգչային սարքավորումների ձեռք բերում						
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	դրամ	300000	2	600000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	դրամ	18000	2	36000
30195200	Ինտերակտիվ գրատախտակ՝ լրակազմ	ԳՀ	դրամ	950000	1	950000
5.Ձեռուցման և Նախագծահետազոտական ծախսեր						
71321120	Արևային կայանի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			186000
71311470	Էլ հաշվիչի ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ			55000
5.Պայմանով կատարվող գնումներ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45331100	Ձեռուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ				17222530
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						17222530
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ				85080
71351540	տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ				283000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						368080

»

